
UUDENMAAN PARTIOPIIRI RY:N HIILIJALANJÄLKI VUONNA 2022 
 

Suomen Partiolaiset tavoittelevat hiilineutraaliutta vuoteen 2030 mennessä. Tämän tavoitteen 
tueksi Uudenmaan Partiopiiri laski hiilijalanjälkensä vuodelle 2022. Laskelman on tarkoitus 
tukea piirin ilmastotyön kehittämistä sekä päästövähennystavoitteiden asettamista. 

 Tutustu Hiilineutraali partio 2030 -suunnitelmaan. 

 

HIILIJALANJÄLKI VUONNA 2022 
Uudenmaan Partiopiirin toiminnassa päästöjä syntyy erityisesti tapahtumien, leirien ja 
koulutuksien järjestämisestä (69 %). Pienempiä päästölähteitä piirin toiminnassa olivat 
hankinnat (14 %), palvelut (8 %), piirin vapaaehtoisten luottamushenkilötoimikuntien 
kokoukset (7 %), kulukorvattu matkustaminen (2 %) sekä jätehuollon järjestäminen (>1 %) 

 

 

 

 

 

 

https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2022/11/Hiilineutraali-partio-2030-suunnitelma-PN-II-2022-verkkosivuille.pdf


Hiilijalanjälki  2022 
Scope 1 ja 2 
Oman toiminnan päästöt 

Energia 0 
Omat ajoneuvot 0 
Poltto Ei pystytty arvioimaan 

Scope 3 
Muut epäsuorat päästöt 

Palvelut 4153 

Hankinnat 7533 

Tapahtumat ja koulutukset 37143 
Matkustaminen 1073 

Säännöllinen toiminta 3950 

Jätehuolto 26 

Hiilijalanjälki t CO2e Yhteensä 53878 

 

Laskentamenetelmä 
 

Piirin hiilijalanjäljen laskennan toteutti piirin vastuullisuusverkosto (hiilijalanjäljen laskennan 
HÄKÄthonissa) syksyllä 2023.  

Laskelma toteutettiin Partion Vuola-laskurilla. Voit tutustua laskuriin ja sen menetelmiin 
tarkemmin täällä. 

Tietoja laskelmaa varten kerättiin partion talousjärjestelmästä Accunasta, partiorekisteri 
Kuksasta sekä Partioaseman varauskalenterista. Osa tiedoista jouduttiin arvioimaan, ja ne 
voidaan tulevilla laskentakierroksilla selvittää tarkemmin. 

Tarkkaa tietoa Uudenmaan Partiopiirin jäsenten matkustamisesta partiotapahtumiin ei vielä 
ollut, joten laskelmassa käytetty matkustusmuotojen jakauma sekä keskimääräinen 
matkustusetäisyys partiotapahtumiin (55 km) ja piirin viikoittaiseen toimintaan (40 km) ovat 
ryhmän kokemuksiin perustuvia arvioita. Tapahtumissa tarjoiltujen aterioiden eri 
proteiinilähteiden osuuksista ei ollut käytettävissä tarkkoja tietoja, joten niitä arvioitiin 
silmämääräisesti vuoden 2023 ruokahankintojen kululaskujen perusteella.  

Rajaukset 
 

Hiilijalanjälkilaskelma kattaa tällä hetkellä Uudenmaan Partiopiirin järjestämän toiminnan.  

Osa piirin hiilijalanjäljestä on jo huomioitu Suomen Partiolaisten (keskusjärjestön) 
hiilijalanjäljessä, minkä vuoksi niitä ei tarkastella piirin laskelmassa. Tällaisia ovat muun 
muassa: 

> Partioaseman energian käyttö 
> Adventtikalenterien valmistus 
> Palkattujen työntekijöiden työmatkustaminen 

Laskelmassa ei oteta toistaiseksi huomioon: 

> Piirin lippukuntien järjestämän toiminnan hiilijalanjälkeä 

https://www.partio.fi/nyt/hiilineutraali-partio/hiilijalanjalkilaskurit/


> Partionharrastamisesta seuraavia yksilön tekemiä hankintoja, kuten eväiden sekä 
retkeilytarvikkeiden hankintaa 

> Etäkokousten datankäyttöä ja serverien päästöjä 
> Piirin tapahtumissa tehtyä puun, kaasun yms. polttoa 

Päästöjä vähentävät toimenpiteet 
 

Uudenmaan Partiopiiri on tehnyt jo seuraavia toimenpiteitä oman ilmastojalanjäljen 
pienentämiseksi. 

> Vastuullisuusverkoston perustaminen ja toiminnan aktivointi 
> Vastuullisuusryhmän perustaminen on käynnistymässä 
> Partioaseman energiatehokkuuteen investointi sekä uusiutuvaan energiaan siirtyminen 
> Kimppakyyteihin, yhteiskuljetuksiin ja julkisiin kulkuvälineisiin kannustaminen 

tapahtumien yhteydessä 
> Piirihallituksen omissa ja sen järjestämissä piirin tapahtumissa tarjoillaan vain 

kasvisruokaa 
> Lippukuntien aktivointi Kestävästi partiossa -tunnusten hakemiseen 

https://www.partio.fi/ajankohtaista/partioasemalla-investoidaan-energiatehokkuuteen/
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